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Друга ліга Б
2024/25 4-й тур, Матч №17

Неділя, 01.09.2024, 14:30, КСК "Ніка", Олександрія. 26°C. Глядачі: 50

«Олександрія-2» Олександрія

2 : 2

«Тростянець» Тростянець

1 Долгий Віктор
2 Ухань Ілля
3 Матвіїв Юрій
17 Базаєв Ярослав (К)
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
28 Лебедєв Сергій
39 Граждан Дмитро
88 Погорілий Владислав
96 Шаповалов Владислав
99 Галоян Сімон

Запасні
13 Таран Єгор
14 Радченко Максим
16 Кайда Назар
25 Баденко Ілля
32 Романенко Данііл
34 Петрик Артем
42 Цевух Єгор
47 Поліщук Дмитро
52 Жадан Олександр
73 Кобзар Богдан
94 Астаф'єв Максим
97 Прокопенко Назар

Тренер
Бицюра Віктор

1 Дубовий Іван
94 Волошко Богдан
2 Мизюк Юрій
14 Клюс Анатолій (К)
99 Коваленко Максим
9 Сліпухін Андрій
30 Дувняк Ігор
8 Козак Сергій
78 Шаповал Владислав
13 Сергійчук Михайло
77 Деревинський Станіслав

Запасні
91 Рябенко Владислав
11 Проданов Євген
4 Гавриш Павло
36 Мороховець Віталій
7 Кошкін Микита
5 Ольховик Валерій

Тренер
Бакалов Юрій

Арбітр:
Чекіта Віталій
Асистент 1:
Худяков Олександр
Асистент 2:
Степаненко Олексій
4-й арбітр:
Пилипенко Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Зайцев Микола
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Друга ліга Б, 2024/25, 4-й тур, Матч №17
Неділя, 01.09.2024, 14:30, КСК "Ніка", Олександрія. 26°C. Глядачі: 50

«Олександрія-2» Олександрія 2 : 2 «Тростянець» Тростянець
3 Матвіїв Юрій 25'

31' 99 Коваленко Максим

37' 13 Сергійчук Михайло

40' 2 Мизюк Юрій

17 Базаєв Ярослав 41'

88 Погорілий Владислав 45+1'

28 Лебедєв Сергій
14 Радченко Максим 46'

59' 77 Деревинський Станіслав

62' 13 Сергійчук Михайло
36 Мороховець Віталій

62' 77 Деревинський Станіслав
7 Кошкін Микита

88 Погорілий Владислав
34 Петрик Артем 74'

99 Галоян Сімон
94 Астаф'єв Максим 74'

77' 8 Козак Сергій
11 Проданов Євген

2 Ухань Ілля 78'

17 Базаєв Ярослав
47 Поліщук Дмитро 79'

20 Ващенко Данііл
16 Кайда Назар 79'

22 Скорко Даніл 85'

90+1' 30 Дувняк Ігор
5 Ольховик Валерій

90+1' 14 Клюс Анатолій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


